Productinformatie
Materiaal: AISI 316
Afwerking: Gepolijst
... Read more
R-7830 RVS (inox) spanschroef gaffel-gaffel
1 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be
Maattekening
Technische gegevens
Artikelnr. Length
mm
a mm b mm mm c mm d mm e mm f mm Gewicht
(kg)
11.54VBS7830M05 125-190 M 5 190 125 80 5,2 6 6,5
11.54VBS7830M06 155-210 M 6 210 155 95 6,2 7,5 8,1
11.54VBS7830M08 180-240 M 8 240 180 105 8,7 10 15,9
11.54VBS7830M10 220-270 M 10 270 220 125 9,7 12 29,9
11.54VBS7830M12 255-360 M 12 360 255 150 12,7 14 53,2
11.54VBS7830M14 270-385 M 14 385 270 165 12,7 14 64
11.54VBS7830M16 320-450 M 16 450 320 190 16 16 116
11.54VBS7830M20 355-450 M 20 450 355 210 19 20 145
R-7830 RVS (inox) spanschroef gaffel-gaffel
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be